TABL. 11(115). MIESZKANIA WYPOSA ZONE W INSTALACJE a

Stan w dniu 31 Xl

DWELLINGS FITTED WITH INSTALLATIONS *

As of 31 Xll

WYSZCZEGOLNIENIE

2004 2005

w % ogo6tu mieszkan

in % of total dwellings

SPECIFICATION

Miasta

GAZ Z SIECH..cuvieiiieieeiieeiee e

Centralne ogrzewanie ............cc.ccc.....

Wies

Gaz z sieci....

Centralne ogrzewanie ...........ccc.cceeue

a Dane szacunkowe.
a Estimated data.

99,1
91,7
88,8
85,7
79,6

93,8
77,6
79,8

8,8
65,0

99,0
91,7
88,8
85,5
79,7

93,9
77,8
80,0

8,9
65,3

Urban areas

Water-line system
Lavatory

Bathroom

Gas from gas-line system

Central heating

Rural areas

Water-line system
Lavatory

Bathroom

Gas from gas-line system

Central heating



